

**Nytsport.dk ApS**  
**CVR-nr. 32475396**  
**Klarinetvej 10**  
**8700 Horsens**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kasper Eggert Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nytisport.dk ApS  
Klarinetvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32475396

Stiftet: 07.10.2009

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Kasper Eggert Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Nytisport.dk ApS er en online medievirksomhed, der samler sportsnyheder fra forskellige medier. Virksomheden sælger og viser reklamer på [www.nytisport.dk](http://www.nytisport.dk). Endvidere består selskabets aktivitet i salg af billetter til håndboldkampe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 19 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som mindre tilfredsstillende, og forventer positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>422.189</b>	<b>513.736</b>
Personaleomkostninger	1	(426.979)	(467.848)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.667)</u>	<u>(17.467)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.457)</b>	<b>28.421</b>
Andre finansielle indtægter		194	1.110
Andre finansielle omkostninger		<u>(46)</u>	<u>(27)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(21.309)</b>	<b>29.504</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>2.348</u>	<u>(7.028)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.961)</u></b>	<b><u>22.476</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(18.961)</u>	<u>22.476</u>
		<b><u>(18.961)</u></b>	<b><u>22.476</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		16.666	33.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>16.666</b>	<b>33.333</b>
Udskudt skat	6	4.586	2.238
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.586</b>	<b>2.238</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.252</b>	<b>35.571</b>
Andre tilgodehavender		20.900	32.204
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.900</b>	<b>32.204</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>463.000</b>	<b>526.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>483.900</b>	<b>558.348</b>
<b>Aktiver</b>		<b>505.152</b>	<b>593.919</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(2.082)	16.879
<b>Egenkapital</b>		<b><u>197.918</u></b>	<b><u>216.879</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.963</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>6.963</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.410	113.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.186	0
Skyldig selskabsskat		6.963	3.186
Anden gæld		<u>179.675</u>	<u>253.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>307.234</u></b>	<b><u>370.077</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>307.234</u></b>	<b><u>377.040</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>505.152</u></u></b>	<b><u><u>593.919</u></u></b>
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	16.879	216.879
Årets resultat	0	(18.961)	(18.961)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(2.082)</b>	<b>197.918</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	422.626	465.582
Andre omkostninger til social sikring	4.353	2.266
	<u><b>426.979</b></u>	<u><b>467.848</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	16.667	17.467
	<u><b>16.667</b></u>	<u><b>17.467</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	6.963
Ændring af udskudt skat	(2.491)	(29)
Effekt af ændrede skattesatser	143	94
	<u><b>(2.348)</b></u>	<u><b>7.028</b></u>
	<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	107.500	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>107.500</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(107.500)	(16.667)
Årets afskrivninger	0	(16.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(107.500)</b></u>	<u><b>(33.334)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.666</b></u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af udvikling af hjemmeside.

## Noter

	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.238
Tilgange	2.348
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.586</b>

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	4.191	2.238
Fremførbare skattemæssige underskud	395	0
	<b>4.586</b>	<b>2.238</b>

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>	<b>2013/14 kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	200.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	75.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>125.000</b>	<b>200.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eggert Eggert ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.